
Lenka B. (faty) ID 129664 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,věci jsou již většinou použité,pokud neuvádím v inzerátu jinak,tak i cena je lidová:-)).Snažím se věcičky pořádně
popsat,popřípadě další informace můžu poslat spolu s dalšíma fotkama mailem...proto zboží nevyměňuji.Posílám po připsání
penízků na účet - poštou-doporučeněNa dobírku nezasílám..Poštovné dle tarifů ČP-Chci vás ještě poprosit,uvádějte již přímo v
objednávce svoji adresu,abych vám pak mohla věcičky rychle a bez problémů zaslat.....Pokud budete chtít věci rezervovat,je
to dle dohody možné:-))Děkuji za obchůdky a mějte se pěkně:-))Lenka
 PS:jelikož mám 2 malé děti,starou babičku na opatrování,2 koně a spoustu dalších zvířat ke starání,pošta 1,5km
daleko,chodím na poštu tak 1-2X týdně....děkuji za schovívavost....Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

